T08 专题
2022年12月19日 星期一 责编/关菁 美编/建隆 校对/卓敏

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

根据《福州市工业和信息化
局关于 110千伏梅亭变 10千伏
象山线等 58条电力线路保护区
依法划定的批复》（榕工信能源
[2021]151 号），现将我司所辖
110千伏城门变10千伏螺洲 I回
线等 65条电力线路保护区依法
划定内容予以公告。

电力设施基本情况：
一、110千伏梅亭变 10千伏

象山线地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为 110千伏
梅亭变，终点位置为鼓楼区芳沁
路，总长为8.215千米。

二、110千伏梅亭变 10千伏
梅峰线架空线路保护区范围为
导线边线向外侧水平延伸 5米
并垂直于地面所形成的两平行
面内的区域，起点位置为鼓楼区
梁厝路，终点位置为 73683 部
队，总长为 0.115千米。地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各 0.75米所
形成两平行线内区域，电缆起点
位置为 110千伏梅亭变，终点位
置为鼓楼区梅峰路，总长为
5.323千米。

三、110千伏梅亭变 10千伏
金牛山线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏梅亭变，终点位置为鼓楼区西
洪路，总长为5.271千米。

四、110千伏梅亭变 10千伏
梅海园线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏梅亭变，终点位置为鼓楼区梅
峰路，总长为8.362千米。

五、110千伏梅亭变 10千伏
仁文 II线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏梅亭变，终点位置为鼓楼区洪
甘路，总长为4.755千米。

六、110千伏梅亭变 10千伏
大儒 I 线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏梅亭变，终点位置为鼓楼区原
厝路，总长为2.407千米。

七、110千伏梅亭变 10千伏
左海架空线路保护区范围为导
线边线向外侧水平延伸 5米并
垂直于地面所形成的两平行面
内的区域，起点位置为梅峰支
路，终点位置为梅峰支路，总长
为0.106千米。地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏梅亭变，终点位置为鼓
楼区福飞南路，总长为 5.806千
米。

八、110千伏梅亭变 10千伏
文山里线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏梅亭变，终点位置为鼓楼区软
件园内部道路，总长为 7.623千
米。

九、110千伏梅亭变 10千伏
梅亭地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为 110千伏梅
亭变，终点位置为鼓楼区梅峰
路，总长为4.397千米。

十、110千伏梅亭变 10千伏
洪山线架空线路保护区范围为
导线边线向外侧水平延伸 5米
并垂直于地面所形成的两平行
面内的区域，Ⅰ段起点位置为杨

桥西路，终点位置为洪山桥街，
总长为 0.296千米，Ⅱ段起点位
置为杨桥西路，终点位置为杨桥
西路，总长为 0.046千米。地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75米
所形成两平行线内区域，电缆起
点位置为 110千伏梅亭变，终点
位置为鼓楼区凤湖路，总长为
12.205千米。

十一、110千伏梅亭变 10千
伏杨桥线架空线路保护区范围
为导线边线向外侧水平延伸 5
米并垂直于地面所形成的两平
行面内的区域，Ⅰ段起点位置为
洪甘公路，终点位置为洪甘公
路，总长为0.433千米，Ⅱ段起点
位置为杨桥西路，终点位置为杨
桥西路，总长为 0.221千米。地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，电缆
起点位置为 110千伏梅亭变，终
点位置为鼓楼区西洪路，总长为
8.798千米。

十二、110千伏梅亭变 10千
伏仁文 I 线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏梅亭变，终点位置为鼓楼区
梅亭路，总长为2.471千米。

十三、110千伏梅亭变 10千
伏运盛 II线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为梅
峰路，终点位置为保福路，总长
为0.891千米。地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏梅亭变，终点位置为鼓
楼区保福路，总长为6.101千米。

十四、110千伏梅亭变 10千
伏大儒A区地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏梅亭变，终点位置为鼓楼区
国光路，总长为2.712千米。

十五、110千伏梅亭变 10千
伏二环线架空线路保护区范围
为导线边线向外侧水平延伸 5
米并垂直于地面所形成的两平
行面内的区域，Ⅰ段起点位置为
梅峰路，终点位置为马坑小区，
总长为 0.304千米，Ⅱ段起点位
置为梅峰路，终点位置为梅峰
路，总长为0.011千米，Ⅲ段起点
位置为西二环北路，终点位置为
西二环北路，总长为 0.233 千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为 110千伏梅
亭变，终点位置为鼓楼区西二环
北，总长为6.943千米。

十六、110千伏泮洋变 10千
伏中城线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏泮洋变，终点位置为鼓楼区古
田支路，总长为1.118千米。

十七、2110 千伏泮洋变 10
千伏榕城花园线地下线缆保护
区范围为地下电力电缆线路地
面标桩两侧各 0.75米所形成两
平行线内区域，电缆起点位置为
110千伏泮洋变，终点位置为鼓
楼区广达路，总长为3.274千米。

十八、110千伏泮洋变 10千
伏出版社线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为鼓楼区
东水路，总长为2.494千米。

十九、110千伏泮洋变 10千

伏六一北线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为晋安区
福马路，总长为2.369千米。

二十、110千伏泮洋变 10千
伏福新线架空线路保护区范围
为导线边线向外侧水平延伸 5
米并垂直于地面所形成的两平
行面内的区域，起点位置为鼓楼
区福新路，终点位置为鼓楼区福
新路，总长为 0.220千米。地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75米
所形成两平行线内区域，电缆起
点位置为 110千伏泮洋变，终点
位置为鼓楼区六一北路，总长为
1.936千米。共有 1条电缆线路
分支线，起点位置为福新路，终
点位置为得贵路，总长为 1.114
千米。

二十一、110千伏泮洋变 10
千伏长城线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为晋安区
晋安南路，总长为5.297千米。

二十二、110千伏泮洋变 10
千伏交通线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为鼓楼区
古东大路，总长为4.873千米。

二十三、110千伏泮洋变 10
千伏金融线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为鼓楼区
古田路，总长为1.033千米。

二十四、110千伏泮洋变 10
千伏五一 I 线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏泮洋变，终点位置为鼓
楼区古乐路，总长为2.253千米。

二十五、110千伏泮洋变 10
千伏康乐宫线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏泮洋变，终点位置为鼓
楼区广场南路，总长为 2.013千
米。

二十六、110千伏泮洋变 10
千伏元洪线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为鼓楼区
五一中路，总长为2.276千米。

二十七、110千伏泮洋变 10
千伏高桥线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为鼓楼区
六一中路，总长为3.892千米。

二十八、110千伏泮洋变 10
千伏福马线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为晋安区
塔头路，总长为5.063千米。

二十九、110千伏泮洋变 10
千伏王庄线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为鼓
楼区能源巷，终点位置为鼓楼区
肖宅巷，总长为 0.428千米。地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，电缆
起点位置为 110千伏泮洋变，终

点位置为鼓楼区海潮路，总长为
3.563千米。

三十、110千伏泮洋变 10千
伏六一环岛线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏泮洋变，终点位置为鼓
楼区凯城花园，总长为 3.862千
米。

三十一、110千伏泮洋变 10
千伏华福线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为鼓楼区
建华支巷，总长为2.225千米。

三十二、110千伏泮洋变 10
千伏五一 II线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏泮洋变，终点位置为鼓
楼区古田支路，总长为 2.037千
米。

三十三、110千伏泮洋变 10
千伏泮世线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏泮洋变，终点位置为晋安区
晋安南路，总长为6.427千米。

三十四、110千伏屏西变 10
千伏马鞍线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
铜盘路，总长为2.371千米。

三十五、110千伏屏西变 10
千伏鼓屏线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为冶
山路，终点位置为冶山路，总长
为 0千米。地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
冶山路，总长为4.682千米。

三十六、110千伏屏西变 10
千伏北大线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
鼓西路，总长为7.465千米。

三十七、110千伏屏西变 10
千伏省府开关站线地下线缆保护
区范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为110千
伏屏西变，终点位置为鼓楼区北
大路，总长为2.276千米。

三十八、110千伏屏西变 10
千伏华林线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
西三路，总长为5.306千米。

三十九、110千伏屏西变 10
千伏象山线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
芳沁路，总长为8.267千米。

四十、110千伏屏西变 10千
伏天悦 I 线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
福飞南路，总长为6.388千米。

四十一、110千伏屏西变 10
千伏泉塘线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两

平行面内的区域，Ⅰ段起点位置
为崎上路，终点位置为崎上路，
总长为 0.015千米，Ⅱ段起点位
置为崎上路，终点位置为崎上
路，总长为0.012千米，Ⅲ段起点
位置崎上路，终点位置为崎上
路，总长为0.020千米，Ⅳ段起点
位置为屏西路，终点位置为屏西
路，总长为0.041千米，Ⅴ段起点
位置为台后路，终点位置为台后
路，总长为 0千米，Ⅵ段起点位
置为台后路，终点位置为台后
路，总长为 0.116千米。地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各 0.75米所
形成两平行线内区域，电缆起点
位置为 110千伏屏西变，终点位
置为鼓楼区西环北路，总长为
4.784千米。

四十二、110千伏屏西变 10
千伏西湖路地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
河边路，总长为5.403千米。

四十三、110千伏屏西变 10
千伏屏福线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
福飞南路，总长为2.018千米。

四十四、110千伏屏西变 10
千伏百华线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
鼓屏路，总长为1.874千米。

四十五、110千伏屏西变 10
千伏武警Ⅱ线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏屏西变，终点位置为鼓
楼区白龙路，总长为3.442千米。

四十六、110千伏屏西变 10
千伏达明线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，Ⅰ段起点位置
为华林路，终点位置为大树下，
总长为 0.121千米，Ⅱ段起点位
置为钱塘巷，终点位置为华林横
巷，总长为 0.238千米。地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各 0.75米所
形成两平行线内区域，电缆起点
位置为 110千伏屏西变，终点位
置为鼓楼区北大路，总长为
5.261千米。

四十七、110千伏屏西变 10
千伏江厝线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
北环西路，总长为1.176千米。

四十八、110千伏屏西变 10
千伏九三线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
后县路，总长为4.743千米。

四十九、110千伏屏西变 10
千伏茶园线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
北环中路，总长为5.041千米。

五十、110千伏屏西变 10千
伏梅海线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏屏西变，终点位置为鼓楼区梅
峰支路，总长为4.175千米。

五十一、110千伏屏西变 10
千伏天泉线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
江厝路，总长为 3.427千米。共
有 1条电缆线路分支线，起点位
置为天泉路，终点位置为天泉
路，总长为0.384千米。

五十二、110千伏屏西变 10
千伏永恒线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏屏西变，终点位置为鼓楼区
保福路，总长为 7.417千米。共
有 1条电缆线路分支线，起点位
置为北环西路，终点位置为北环
西路，总长为0.607千米。

五十三、110千伏屏西变 10
千伏省公司线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏屏西变，终点位置为鼓
楼区河边路，总长为3.501千米。

五十四、110千伏屏西变 10
千伏软件园线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏屏西变，终点位置为鼓
楼区软件大道，总长为 6.873千
米。

五十五、110千伏屏西变 10
千伏屏飞线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为铜
盘路，终点位置为崎上路，总长
为0.082千米。地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏屏西变，终点位置为鼓
楼区北环西路，总长为 4.868千
米。

五十六、110千伏屏西变 10
千伏铜盘线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，Ⅰ段起点位置
为软件大道，终点位置为马鞍
山，总长为1.787千米，Ⅱ段起点
位置为丞相路，终点位置为五凤
街道，总长为 0.754千米。地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75米
所形成两平行线内区域，电缆起
点位置为 110千伏屏西变，终点
位置为鼓楼区丞相路，总长为
12.008 千米。共有 1 条架空线
路分支线，起点位置为软件大
道，终点位置为铜盘路，总长
为1.958千米。

五十七、110千伏屏西变 10
千伏屏铁线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，Ⅰ段起点位置
为福飞北路，终点位置为东浦
路，总长为0.121千米，Ⅱ段起点
位置为怡景小区，终点位置为湖
前村，总长为 0.108千米。地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75米
所形成两平行线内区域，电缆起
点位置为 110千伏屏西变，终点
位置为鼓楼区东浦路，总长为
6.919千米。

五十八、110千伏屏西变 10
千伏屏东Ⅱ线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏屏西变，终点位置为鼓
楼区华屏路，总长为4.299千米。

国网福州供电公司
2022年12月19日

关于110千伏梅亭变10千伏象山线等58条电力线路保护区依法划定的公告